
                       
 
 
 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を

賜り有難く厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社は創立 100 周年を契機に 4 月 1 日をもちまして「株式会社ナガノ」を

「株式会社ビドー」と社名変更いたすこととなりました。 

つきましては長年の御哀願に感謝いたしますとともに、各位の御期待に応えら

れますよう社員一同努力いたす所存でございます。 

今後とも倍旧のご支援とお引き立てを賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げ

ます。 

まずは略儀ながら取り急ぎ書中をもってご挨拶申し上げます。 

                                         敬具                                          

  

記 

 
          新 社 名  株式会社 ビドー 

 変 更 日  平成 27 年 4 月 1 日 

          住所     〒537-0014 

                  大阪市東成区大今里西 1 丁目 25-4 

          電話     06-6972-3824 

          Ｆａｘ      06-6974-3865 

 

   なお 住所・電話・Ｆａｘ番号は変更ございません。取引銀行口座は「名義のみ」

の変更となります。 
以上 

 

今後とも BIDOOR（ビドー）の製品をよろしくお願いいたします。 
                                     

  

お得意先様各位 

社名変更のご挨拶 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 

    

                           

  

平成 27 年 3 月吉日 
     NO, 特 1 

ビドーニュース  2015 年 3 月号  発行： 株式会社 ナガノ 

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代） 

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/  

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/

